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یک تیم، 80 میلیون قلب
پرسپولیس - السد با صدای عادل 

عادل فردوســی پور بازی پرسپولیس و الســد را گزارش خواهد کرد. 
دیدار برگشت پرسپولیس مقابل السد امروز در ورزشگاه آزادی برگزار 
خواهد شد. سرخ پوشان در بازی رفت با گلی که علی علیپور زد، السد 
را شکســت دادند و حالا کار آســان تری برای رسیدن به فینال لیگ 

قهرمانان آسیا دارند. 
استراحت 24 ساعته یاران ابراهیمی 

تیم فوتبــال الاهلی 2 روز پیش در رقابت های لیگ ســتارگان قطر 
به مصاف العربی رفت و با نتیجه 3 - صفر به پیروزی خوبی دســت 
پیدا کرد. میلان ماچالا، ســرمربی الاهلی پس از این برد ارزشــمند 
به شــاگردانش  یک روز  اســتراحت داد . امید ابراهیمی و محمدرضا 
خانزاده، 2 بازیکن ملی پوش کشورمان در این فصل برای الاهلی توپ 

می زنند. 
رهایی چشمی از بند مصدومیت 

روزبه چشــمی، مدافع مصدوم اســتقلال با پشــت ســر گذاشتن 
مصدومیتش در تمرین دیروز حضور داشت. داریوش شجاعیان هم به 
تمرینات اختصاصی پرداخت. اما خسرو حیدری به دلیل مصدومیت 
در تمرین حضور نداشــت. این بازیکن برای ادامه روند درمان خود تا 

بعد از بازی با سپاهان در کلینیک تمرین خواهد کرد. 
توافق ملوان انزلی با احمدزاده

مسئولان باشگاه ملوان بندرانزلی روز یک شنبه فرهاد پورغلامی را به 
صورت رسمی از سرمربی گری این تیم برکنار کردند. پس از این اتفاق، 
زمزمه هایی مبنی بر حضور محمد احمدزاده روی نیمکت ملوانان به 
گوش رسید. محمد رفیع نیا، مالک باشگاه ملوان در این باره به تسنیم 

گفت: »با احمدزاده مذاکره کرده  و به توافقات اولیه نیز رسیده ایم.« 
ماهینی جراحی شد 

حسین ماهینی، کاپیتان دوم پرسپولیس که در  دیدار مقابل استقلال 
دچار مصدومیت رباط صلیبی شد، بعد از 3 هفته بازپروری عضلات، 

دیروز صبح زیر نظر دکتر کیهانی تحت عمل جراحی قرار گرفت. 
اعلام زمان 2 دیدار جام حذفی 

کمیته مسابقات برنامه مســابقات جام حذفی در مرحله یک چهارم 
نهایــی جام  حذفی را به این شــرح  اعلام کرد : چهارشــنبه ۹ آبان، 
ماشین ســازی تبریز- داماش گیلانیان - ســاعت ۱۴:۴۵- ورزشگاه 
بنیان دیزل تبریز. جمعه ۱۱ آبان، مس کرمان - ســپاهان - ساعت 

۱۶:۱۵- ورزشگاه امام علی)ع( کرمان

همه با هم برای پرسپولیس

سه شــنبه اول آبان مــاه می تواند 
برای همیشــه در تاریخ باشــگاه 
پرسپولیس ثبت شود؛ روزی که پرسپولیسی ها در 
آن جشــن اولین صعود خود به فینال معتبرترین 
تورنمنــت باشــگاهی قاره کهــن را گرفتند و به 
یادماندنی ترین روز سرخ را در ورزشگاه پیر تهران 
رقم زدند. پرســپولیس تا رســیدن به این مهم، 
فقط ۹0 دقیقــه فاصله دارد و تکرار بازی بی نقص 
رفــت، در بازی امــروز می تواند رویــای  دیرینه 
ســرخ ها را به واقعیت تبدیل کند. پرسپولیس با 
کوهی از مشکلات و نداری ها به یک قدمی فینال 
رســیده و حالا یک »ایران 80 میلیون قلب« در 
رویایش شریک شــده. این که پرسپولیس با این 
تعداد محــدود بازیکنان و مشــکلات فراوان در 
پنجره نقل و انتقالات موفق به انجام این کار بزرگ 
شــده، یعنی ما هنوز می توانیم در فوتبال آســیا 
حرف بزنیم، بجنگیم، ببریم، به فینال برســیم و 
حتی در ذهن خود تجسم کنیم که قهرمان آسیا 
می شویم. امروز السد در ورزشگاه آزادی اگر مهار 
شــود، آن وقت یک اتفاق باور نکردنی رخ داده و 
پرسپولیس با 2 پنجره نقل و انتقالاتی بسته و یک 

لشگر مصدوم توانسته خود را به بزرگ ترین فینال 
قاره کهن در رده باشگاهی برساند. 

 نیمه دوم در آزادی
به قول برانکو پرســپولیس یــک نیمه را برده و 
حالا باید در نیمــه دوم به فکر حفظ این برتری 
باشد. پرســپولیس در دور رفت، در دوحه دست 
به کار بزرگی زد و با دست خالی نماینده پر مهره 
قطر را با یک گل از پیش رو برداشت و حالا برای 
فینالیست شــدن تنها احتیاج به یک تساوی در 
دیدار برگشت دارد. پرسپولیس در دیدار برگشت 
از حمایــت انبوه هواداران خود برخور دار اســت 
و تماشــاگران پرســپولیس که نقش بسزایی در 
صعود ایــن تیم به مرحله نیمه نهایی داشــتند، 
می توانند کمک شایانی در شکسته شدن طلسم 
حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا 
داشته باشند. تمام شدن تمام بلیت های بازی در 
عرض  ۹0 دقیقه نشان می دهد که السدی ها روز 
کابوس واری را در جهنم آزادی ســپری خواهند 
کــرد. این چهارمیــن حضور الســد در 2 فصل 
اخیر لیگ قهرمانان در اســتادیوم آزادی اســت 
اما هر چقدر که الســدی ها ترسشان از بازی در 

ترسناک ترین استادیوم قاره آسیا ریخته باشد اما 
آمار تحسین برانگیز بازی های خانگی پرسپولیس 
می تواند موجب دلهره آن ها شــود. پرسپولیس 
در ۱۵    دیدار قبلی خانگی در آســیا شکســتی 
نداشــته  و آخرین باخت این تیم به سال 20۱2 
برمی گردد اما از این بهتر، آمار دیدارهای خانگی 
پرسپولیس در این فصل است که در هر ۵ بازی 

خود به پیروزی رسیده است. 
 طلسم فینال

پرسپولیس در طول تاریخ خود 2 بار در نیمه نهایی 
جام در جام آســیا حاضــر بوده که هــر 2 بار به 
فینالیســت شــدن این تیم منجر شده ولی در ۵ 
نوبتی که در لیگ قهرمانان و جام باشگاه های آسیا 
در این مرحله حضور داشــته، در رسیدن به فینال 
ناکام بوده اســت. ۵ حضور قبلی پرســپولیس در 
نیمه نهایی رقابت های آســیایی یک وجه اشتراک 
داشــته و آن عدم استفاده از امتیاز میزبانی است. 
پرسپولیس در نیمه نهایی این دوره مانند 2 دوره 
حضور در نیمه نهایی جام در جام آســیا از مزیت 
میزبانی بهره مند اســت و همین امر امیدواری به 

فینالیست شدن شان را مضاعف می کند. 

 فینال با طعم رکورد
دفاع مستحکم، برگ برنده پرسپولیس در سال های 
اخیر بوده اســت. این تیم با ۶ کلین شیت رکورددار 
این فصل لیگ قهرمانان اســت. اگر این تیم بتواند 
در این بازی نیز دروازه خود را بســته نگه دارد، هم 
فینالیست می شــود و هم با ۷ کلین شیت، با رکورد 
بیشــترین تعداد کلین شــیت در یــک دوره لیگ 
قهرمانان آسیا برابر خواهد شد. از ۶ کلین شیت قبلی 
پرسپولیس، 2 کلین شیت برابر السد بوده است. البته 
الســد، بغداد بونجاح که بــا ۱2 گل در صدر جدول 
گلزنان این دوره لیگ قهرمانان قرار دارد  را در اختیار 
دارد و کلین شیت برابر این تیم کار ساده ای نیست. 

 ترکیب احتمالی پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، 
سید جلال حسینی، محمد انصاری، شجاع خلیل زاده 
)راســت(، شــایان مصلح )چپ(، کمال کامیابی نیا، 
احمد نوراللهی، بشار رسن، سیامک نعمتی، گادوین 

منشا، علی علیپور. 
حمید  مشعل،  عیسی  السد:  احتمالی  ترکیب   
اسماعیل )راست(، بوعالم کوخی، پدرو میگل، حسن 
عبدالکریم )چپ(، وو یونگ، ســالم الحجری، گابی، 

ژاوی، بغداد بونجاح، اکرم عفیف

سرمربی پرسپولیس می گوید که این تیم بهترین روزهای خود را سپری می کند. 
برانکو ایوانکوویچ، در نشست خبری پیش از بازی با السد اظهار کرد: » مایل هستم 
بگویم که با پرسپولیس بهترین روزهای مان را سپری می کنیم و خیلی خوشحال و 
مفتخر هستیم که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازی می کنیم، آن هم برای 
دومین ســال متوالی. آن چیزی که در این بازی انتظارش را داریم، نمایش بسیار 

زیبای ورزشــی خواهد بود. یک خوشحالی و شــادی ورزشی و همین طور ورزشگاهی پر از جمعیت. هنوز ۹0 
دقیقه دیگر بازی داریم. السد تیم بسیار خوب و با کیفیتی دارد. آن ها نشان دادند که یک تیم بسیار قوی هستند 
که در 3،2 ســال اخیر با هم بوده اند. آن ها با جذب گابی تقویت شده اند و 8 ملی پوش قطری دارند. همچنین 
بونجاح یک ملی پوش الجزایری است. آن ها 2 بازیکن با کیفیت بین المللی یعنی گابی و ژاوی را در اختیار دارند. 
اگر به فینال نرسیم، واکنش ها طوری خواهد بود که انگار هیچ کاری نکرده ایم. این را تکرار می کنم که تیم هایی 
که به نیمه نهایی راه پیدا می کنند، حالا در هر مسابقاتی، موفقیت عظیمی به دست آورده اند. بهترین تیم آسیا 
در ســال گذشته یعنی الهلال، امســال حتی از مرحله گروهی صعود نکرد. العین که فینالیست بود، 8 گل از 
الد حیل خورد. این نتایج درخشانی برای ما  ست. خیلی افتخار می کنیم. من به بازیکنانم خیلی افتخار می کنم. «

برانکو: هنوز ۹0 دقیقه دیگر بازی داریم 

 اســوالدو فریرا  در نشست خبری پیش از دیدار السد برابر پرسپولیس از انگیزه های 
تیمش برای بردن و رسیدن به فینال گفت: » به این جا آمده ایم تا برنده باشیم و برای 
برد انگیزه داریم. البته می دانیم بازی رفت را باختیم اما آمدیم که  در بازی برگشــت 
برنده باشــیم. در بازی قبل بهتر از پرسپولیس بازی کردیم و امیدوارم  در این بازی 
تیمی که به زمین می فرستیم حتی بهتر از بازی قبلی باشد. تیم ما تیم خوبی است و 

امیدوارم  داوران در سطح بالاتری باشند. بازی سختی خواهد بود. این سختی برای هر 2 تیم خواهد بود. ما می دانیم 
باید با آخرین توان بجنگیم؛ البته امیدوارم داوران بی طرف بوده و قضاوت خوبی داشته باشند. پرسپولیس تیم خوبی 
است، می دانیم که پرسپولیس چه تیم قدرتمندی است. پرسپولیس بازیکنانی در جام جهانی هم داشته و تجربیات 
بین المللی بیشتری دارند. اما ما هم برای رسیدن به فینال تلاش می کنیم. اطمینان دارم پرسپولیس برای این بازی  
استراتژی خودش را دارد. آن ها 2 شانس دارند اما ما فقط یک شانس یعنی پیروزی را در پیش داریم. اگر جای من 
بودید، چه کار می کردید؟ باید برویم و فقط ببریم. « سرمربی تیم فوتبال السد درباره این که چرا بازیکنانش قبل 
از گرم کردن برای بازی  وارد زمین می شوند، گفت: » می خواهم بازیکنانم با جو ورزشگاه آشنا بشوند. شک نکنید 

که می خواهیم به فینال بریم و دوست دارم  بازی خوبی باشد. امیدوارم در انتهای این 2 بازی ما پیروز باشیم. « 

فریرا: فقط یک راه داریم؛ بردن 

ناراحتی دستیاران خارجی شفر از تاخیر در 
پرداخت 

دســتیاران خارجی سرمربی اســتقلال از عدم دریافت پول ناراحت 
هســتند. به گزارش میزان، وینفرد شفر در کادر فنی خود میگوئیل 
کولــی جامائیکایی و فیلیپ آلمانی را در اختیار دارد. یکی از آن ها به 
کار های فنی کمک کرده و دیگری مربی بدنساز است. این 2 مربی از 
ابتدای فصل تاکنون دریافتی کمی از باشگاه استقلال داشته اند و به 
همین خاطر ناراحتی خودشان را به سرمربی تیم بروز داده اند. تاکنون 
۹ هفته از لیگ برتر گذشته، اما دستیاران شفر از عدم پرداختی های 
خود ناراحت هستند. کولی از فصل گذشته به کادر فنی اضافه شد و 
فیلیپ هم در مقطعی با درخواست شفر آمد و سپس قرارداد یک ساله 

با استقلال امضا کرد.

گرشاسبی و افتخاری در دادسرا
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال 
تهران در دادســرای فرهنگ و رســانه حضور یافتند. به  گزارش 
 ایسنا، حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل کنونی پرسپولیس و سید 
رضا افتخاری، مدیرعامل پیشین باشــگاه استقلال تهران صبح 
دیروز برای پاره ای از توضیحات در دادســرای فرهنگ و رسانه 
حضور یافتند. گرشاســبی و افتخاری به همراه برخی از مدیران 
سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال با حضور در دادسرا در موضوع 
بلیت فروشی بازی های اســتقلال و پرسپولیس توضیحاتی را به 
دادســرا ارایه کردند. پرونده بلیت فروشی رقابت های لیگ برتر و 
انحصار یک شــرکت خاص در این موضوع از ماه های گذشته با 
ورود نهادهای ناظر پیگیری شــده بود که در نهایت با ایراداتی 
که به این قرارداد یکطرفه وارد شــده بود، مقرر شد که ساختار 
بلیت فروشی رقابت های لیگ و بازی های استقلال و پرسپولیس 
تغییر کند، در همین راستا مدیران 2 باشگاه پرطرفدار استقلال 
و پرســپولیس که بخش بزرگی از این بلیت فروشــی مربوط به 

آن ها بوده، برای توضیح به دادسرا فراخوانده شده بودند.

قانون ترامپ علیه تیم ملی و کی روش!
ونزوئلا به ایران نمی آید 

برگزاری دیدار دوســتانه ایران با ونزوئلا در هاله ای از ابهام است. 
پیش تر برنامه ریزی شده بود ایران روز 2۹ آبان ماه در استادیوم 
آزادی میزبــان این تیــم از آمریکای جنوبی باشــد. به گزارش 
 ورزش سه ، فدراســیون فوتبال ونزوئلا در نامه ای به فدراسیون 
فوتبال خواستار برگزاری این بازی در کشوری غیر از ایران شده 
اســت. آن ها خطاب به فدراســیون فوتبال گفته اند نمی توانیم 
بــرای این بازی به تهران بیاییم. اگر برای شــما امکان دارد این 
بازی را در یکی از کشــورهای همجوار برگزار کنید. فدراسیون 
فوتبال ونزوئلا دلیل اصلی انصراف از بازی تدارکاتی با ایران را ۶ 
بازیکن تیم ملی این کشــور دانسته که به دلیل اقامت در کشور 
آمریکا، امــکان ورود به ایران را نخواهند داشــت. آن ها به این 
موضوع اشــاره کرده اند که ورود این ۶ بازیکن تیم ملی ونزوئلا 
به ایران با توجه به اقامت در آمریکا، ممکن اســت برای شرایط 
زندگی شــان در این کشور مشکلی ایجاد کند و آن ها نمی توانند 
مهر ورود به ایران را در گذرنامه های خود داشــته باشــند. سال 
گذشــته ترامپ با صدور فرمانی تحــت عنوان »حفاظت از ملت 
در برابــر ورود به خاک ایالات متحده« محدودیت هایی در مورد 
ورود شهروندان چند کشور ازجمله ایران وضع کرد و البته پس 
از آن هم برای افرادی که به ایران سفر می کنند، مشکلاتی بسیار 
ایجاد شــد و حالا ونزوئلایی ها هم قصــد ندارند با ورود به ایران 
برای خود از اداره مهاجرت آمریکا دردســر بخرند. فدراســیون 
فوتبال هنوز پاسخی به این درخواست نداده  و قصد دارد در این 
زمینه مشورتی با کارلوس کی روش داشته باشد. اما بعید به نظر 
می رســد فدراسیون فوتبال راضی به میزبانی از تیم ملی ونزوئلا 
در کشور دیگری شود. به این خاطر که فدراسیون فوتبال در حال 
حاضر از نظر مالی اصلا شــرایط خوبی نــدارد و همین یکی، 2 
هفته پیش بود که سفر تیم ملی فوتسال به برزیل برای برگزاری 

دیدار دوستانه با تیم ملی این کشور لغو شده بود. 

برخورد سرد برانکو با سرمربی 
السد قطر

2 تیم پرســپولیس و الســد قطر ســاعت ۱8:30 
امروز در دیدار برگشــت مرحلــه نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا در ورزشــگاه آزادی به مصاف هم 
خواهند رفت. نشســت خبری ســرمربیان 2 تیم 
دیروز در ســاختمان فدراسیون فوتبال برگزار شد 
که ابتدا فریرا ســرمربی الســد پاسخ گوی سوالات 
خبرنگاران بود. بعد از اتمام نشســت خبری اول، 
فریرا فدراسیون فوتبال را ترک کرد ولی در راه به 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس برخورد کرد 
اما این برخورد بســیار ســرد و کوتاه بود تا این 2 
مربی نشان بدهند ارتباط صمیمانه ای با هم ندارند. 

تکذیب تمرین رضاییان با تیم 
بانوان ملوان 

مریم ایراندوست سرمربی تیم فوتبال بانوان ملوان 
بندرانزلی در گفت وگو با ایســنا با اشاره به انتشار 
اخباری مبنی بر تمرین رامین رضاییان ملی پوش 
فوتبــال با بازیکنان تیم فوتبال بانوان ملوان گفت: 
»بازیکنــان ما به مرکــز پزشــکی تیم های ملی 
)ایفمارک( رفته بودند تا تســت های پزشکی پیش 
از آغاز فصل را انجام دهند و ظاهرا آقای رضاییان 
در زمین تیم ملی تمرین می کرد که در آن زمین 
بــا بچه های تیم ما عکس یادگاری گرفتند.« او در 
ادامه بیان کرد: »تیــم بانوان ملوان اصلا در آن جا 
تمرین نداشته که آن ها بخواهند با رضاییان تمرین 
کنند و فقط برای تست پزشکی در آن جا بودند.« 

دیدار دوستانه ایران و قطر 
پیش از آغاز جام ملت ها

 روزنامه اســتاد الدوحه قطر در نسخه روز دوشنبه  
خود نوشــت: »تیم ملی فوتبال قطــر روز 3۱ ماه 
دســامبر ســال جاری میــلادی )۱0  دی ۹۷( در 
آخریــن اردوی آماده ســازی پیــش از آغاز جام 
ملت های 20۱۹ آســیا در امارات دیدار تدارکاتی 
برابر تیم ملی ایران برگزار خواهد کرد. ایران آخرین 
حریف تدارکاتی قطر پیش از آغاز این رقابت ها ست. 
تیم ملی فوتبال قطر که در گروه E جام ملت های 
20۱۹ آســیا با تیم های ملی کره جنوبی، لبنان و 
عربستان قرار دارد در ماه دسامبر ۴ بازی تدارکاتی 
به ترتیــب برابر تیم های ملی اردن، قرقیزســتان، 

الجزایر و ایران برگزار خواهد کرد.

بزرگان پرسپولیس از بازی با السد می گویند
فرار از غرور و پیش به سوی 

افتخار
تیــم فوتبــال پرســپولیس امــروز بازی 
دارد،  پیش رو  الســد  مقابل  سرنوشت سازی 
مســابقه ای که می تواند سرخ پوشان پایتخت 
را به فینــال معتبرترین و مهم ترین تورنمنت 
باشگاهی قاره آسیا برساند. اگرچه پرسپولیس 
در قطر و در بازی رفت مرحله نیمه نهایی مقابل 
السد دســت به شاهکار بزرگی زد و به برتری 
یک - صفر رسید تا در یک قدمی فینال قرار 
بگیرد اما امروز کار سختی پیش رو دارد و نباید 
از السد زخم خورده غافل شود. موضوعی که 
پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس همگی به آن 
اذعان دارند اما بسیار امیدوار به صعود سرخ ها 

هستند. 
 مجتبی محرمی: نتیجه بازی رفت باعث شده  تا 
بازیکنان پرسپولیس به لحاظ روحی و روانی شرایط 
بسیار خوبی داشته باشــند اما نباید پرسپولیسی ها 
مغرورانه پا به زمین مسابقه بگذارند، چرا که هر تیمی 
از قبل تصور کند به پیروزی می رسد، در پایان دچار 

افسوس خواهد شد. 
 محمود خوردبین: همان طور که در بازی رفت 
موفقیت پرسپولیس را پیش بینی کرده بودم، شک 
ندارم در بازی برگشــت نیز تیم برتر میدان خواهد 
بود. به نظر من شاگردان برانکو باید با همان تاکتیک 
و تدابیر بازی رفت پا به زمین مســابقه بگذارند و به 

موقع دفاع و به موقع حمله کنند. 
 اسماعیل هلالی: پرسپولیس برانکو نشان داده  
هیچ وقت دنبال دفاع مطلق نیست و به طور حتم در 
بازی برگشت برابر السد نیز این کار را انجام نمی دهد. 
حتم دارم پرسپولیس می تواند یک روز خاطره انگیز 
را بــرای فوتبال ایران رقم بزند و فینالیســت لیگ 

قهرمانان آسیا شود. 
 جواد منافی: فوتبــال حرفه ای اســت و نباید 
این گونه تصور شود که چون بازی رفت را با پیروزی 
پشت سر گذاشتیم، به فینال صعود کرده ایم. ما یک 
تجربه تلخ در آسیا داریم. پرسپولیس باید با یک بازی 
حساب شده و با برنامه بازی کند، رقیب سرسخت و 
کاملا حرفه ای به نام السد روبه روی پرسپولیس قرار 
دارد که از بازیکنان توانمندی بهره می برد. این تیم 
نباید ابتدا گلی دریافت کند و برانکو می تواند با تدابیر 
فنی اش به طلسم ناکامی تیم های ایرانی در قاره آسیا 

پایان دهد. 
 حمید اســتیلی: بــازی فوق العاده ســختی 
خواهد بود و هیچ تضمینی برای فینالیســت شدن 
پرســپولیس وجود نــدارد. پرســپولیس در بازی 
رفت برنده شــده و این فقط یک برگ برنده برای 
دیدار برگشــت است. الســد تیمی حرفه ای است 
و این مســئله باعث شــده در بازی  امروز غیرقابل 
پیش بینی باشــد. به نظرم حضور هواداران می تواند 

کمک زیادی  بکند. 
 حمید درخشان: بازی برای هر 2 تیم سخت 
است و هم پرســپولیس و هم السد به این مسئله 
واقف هستند، چون غفلت در این بازی جبران ناپذیر 
است. بازیکنان پرســپولیس باید بازی رفت مقابل 
السد را فراموش کرده و به هیچ وجه به پیروزی در 
قطر فکر نکنند. سرخ پوشان باید در بازی برگشت 
فوتبال هوشمندانه  و منطقی را به نمایش بگذارند 

و نباید اسیر حرفه ای گری قطری ها شوند.

نفــت تهران به سرنوشــت قابل پیش بینی خود رســید و با اعلام 
رضا گل محمدی، مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران به صورت 
رســمی منحل شــد. گل محمدی در گفت وگو با ایرنا در این باره 
گفت: »تیم فوتبال نفت از جدول ســازمان لیگ کنار گذاشــته  و 
امتیاز فعالیت این تیم لغو شــده است. طبق نظر سازمان لیگ این 
تیم از جدول مسابقات دسته سوم کشور خارج شده و طلبکاران آن 
  باید طلب خــود را از مجمع واگذاری وزارت نفت پیگیری کنند.« 
با اعلام گل محمدی اما این باشــگاه قدیمی که ســابقه حضور در 
جمع 8 تیم برتر آســیا را دارد، کمتر از 3۵ میلیارد تومان بدهکار 
است و باشگاه باید هرچه زودتر به بدهی خود رسیدگی کند. ناصر 
فریاد شــیران از مربیان و مسئولان کهنه کار و قدیمی باشگاه نفت 
تهران که عمیقا از انحلال باشگاه ۵۵ ساله و سازنده تهرانی ناراحت 

بود، به این مســئله واکنش نشــان داد و به خراسان گفت: » واقعا 
جای تاسف دارد که یک تیم قدیمی و سازنده منحل می شود و به 
نظر می رســد فوتبال پایتخت متولی  و مسئولی ندارد تا به داد این 
باشگاه ها برسد و تیم های تهرانی مظلوم واقع شده و می شوند. قرار 
بود این تیم به بخش خصوصی واگذار شود، البته بعد از آنکه پروژه 
انتقــال به انزلی و آبادان ناکام ماند اما کمیته واگذاری که تخصص 
ورزشی نداشتند، با وجود 3 مشتری خوب نتوانستند به جمع بندی 
برســند. در نهایت تیم به مسابقات لیگ یک نرسید و پس از غیبت 
در 2 بازی ســازمان لیگ و کمیته انضباطی حکم به ســقوط تیم 
به دســته ســوم را داد و حالا هم که نفت کلا منحل شده است.« 
مربی باســابقه فوتبال و باشگاه نفت با اشاره به طلبکاران زیاد این 
باشگاه، بدهی های نفت را حدود ۴0 میلیارد عنوان کرد و ادامه داد: 

»بر خلاف گفته آقایان بدهی باشــگاه به 3۵0 طلبکار اعم از مربی 
بازیکن تدارکات و... حدود ۴0 میلیارد تومان اســت که بزرگ ترین 
طلبــکاران هم آقایــان منصوریان و بیرانوند هســتند که بیش از 
یک میلیارد طلب دارند. ســید جلال حســینی، کمال کامیابی نیا، 
علی دایی و خود بنده سال هاســت از این باشــگاه طلب داریم و با 
وجود شــکایت به جایی نرسیده ایم. حالا با انحلال باشگاه تصمیم 
داریم طبق مشــورتی که با یک وکیل انجام داده ایم، از وزیر نفت و 
مدیرعامل شــرکت ملی نفت به عنوان متولیان اصلی باشگاه نفت 
تهران به دادســرای کارکنان دولت شــکایت کنیم تا بلکه بتوانیم 
حق و حقوق مان را بگیریم. البته هنوز همه طلبکاران در جریان این 
موضوع قرار ندارند و پس از اطلاع رســانی در صورت تمایل آن ها 

به یک وکیل وکالت می دهیم تا پیگیر حق و حقوق مان باشد.«

باشگاه نفت تهران رسما منحل شد!

فریادشیران: از وزیر نفت به دادسرای کارکنان شکایت می کنیم! 
انحلال باشگاه تهرانی با 350 طلبکار و 40 میلیارد بدهی

 امروز ورزشگاه آزادی تهران میزبان بازی پرستاره ای خواهد بود؛ دیداری که در آن باید شاهد تقابل 
ســتارگان پرسپولیس با ستارگان بین المللی السد باشیم. هر چند  السد با بازیکنانی مثل ژاوی، گابی 
و بونجاح بیشــتر از دیگر تیم های آســیایی مورد توجه قرار گرفته اما در بــاز  امروز هیچ کدام از این 
بازیکنان در بین باتجربه ترین بازیکنان لیگ قهرمانان آســیا قرار ندارند. ســیدجلال حسینی  امروز 
به  عنوان باتجربه ترین بازیکن پا به میدان خواهد گذاشــت. در بین بازیکنان پرســپولیس و الســد، 
کاپیتان پرســپولیس تنها بازیکنی اســت که ســابقه حضور در ۷ دوره لیگ قهرمانان آسیا را دارد. 
ســیدجلال با ســپاهان در 3 دوره، با نفت در 2 دوره و با پرســپولیس نیز در 2 دوره لیگ قهرمانان 
حضور داشته است. در این ۷ دوره جلال حسینی ۴2 بار در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به میدان 
رفته که حاصل آن ۴ گل و یک پاس گل بوده ؛ آماری که برای یک مدافع فوق العاده اســت. کاپیتان 
پرسپولیس در مجموع 3۷۶۱ دقیقه در لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفته است. حسن الهیدوس بعد 
از جلال حســینی با تجربه ترین بازیکن دیدار  امــروز خواهد بود. این بازیکن در ۵ دوره حضورش در 

لیگ قهرمانان آسیا، 38 بار به میدان رفته که همه بازی های او با پیراهن السد بوده است.

دیدار برگشــت تیم های پرسپولیس و السد قطر از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا آن قدر مهم 
و حســاس است که شــبکه های مختلف جهان در چند روز اخیر به آن پرداخته و  2 تیم غرب آسیا 
را تجزیه و تحلیل کرده اند. کارشناســان فاکس اسپورت معتقدند پرسپولیس با کنار زدن السد راهی 
دیدار نهایی لیگ قهرمانان آســیا می شود. راشان رای، کارشــناس فاکس اسپورت درباره این دیدار 
گفت: »پرســپولیس با حضور محمد انصاری و کمال کامیابی نیا قدرت گرفته  و در این دیدار نیز به 
ســرعت مهاجمان خود و ضد حمله اتکا خواهد کرد. این بســتگی به مهاجمان السد دارد که بتوانند 
از روزنه های دفاعی پرســپولیس استفاده کنند یا خیر، ولی من معتقد به صعود پرسپولیس به دیدار 
نهایی هستم.« گابریل تان، کارشناس مطرح فاکس اسپورت نیز درباره این دیدار گفت: »یک مسئله 
رمانتیک وجود دارد و آن هم این که خیلی ها دوســت دارند ژاوی را قهرمان امســال آسیا ببینند تا 
اولین بازیکنی شــود که هم در آســیا و هم در اروپا به این مهم دست یافته، ولی السد شانس اصلی 
خــودش را در بــازی رفت از دســت داد و من فکر می کنم این دیدار با تســاوی یک- یک و صعود 

پرسپولیس به دیدار نهایی همراه باشد.«

کارشناسان فاکس اسپورت به صعود پرسپولیس رای دادندسیدجلال باتجربه ترین بازیکن پرسپولیس- السد 

برانکو ایوانکوویچ )پرسپولیس(

باخت: 14حضور: 5 دوره

گل زده:50تعداد بازی: 39 بازی

گل خورده: 49 برد: 17

میانگین امتیاز:51. 1مساوی: 8 

فریرا )السد(

باخت: 3حضور: یک دوره

گل زده: 20تعداد بازی: 11 بازی

گل خورده: 12 برد: 6

میانگین امتیاز:82  . 1مساوی: 2 

بازی حساس امروز بین تیم های پرسپولیس و 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، تنها  السد در 
نبرد ستارگان در مستطیل سبز نخواهد بود و قطعا تفکرات 
تاکتیکی مربیان 2 تیم در کنار زمین هم می تواند در نتیجه 
نهایی تاثیرگذار باشد. امروز در یک سوی میدان برانکویی 
قرار دارد که به واسطه حضور چندین ساله در فوتبال ایران 
و کشــورهای حاشــیه خلیج فارس به یک مربی با تجربه و 

نام آشــنا در قاره آسیا تبدیل شده است. در سوی دیگر هم 
اسوالدو فریرا، ســرمربی السد قطر، به عنوان بهترین مربی 
لیگ ستارگان قطر حضور خواهد داشت. فریرا  مربی پرتغالی 
السد، در دهه 90 دستیار ســرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال 
بود. بعدتر او در سال 1999 ســرمربی تیم زیر 21 ساله های 
پرتغال شــد. وی در فصل 2001-2000 ســرمربی آلوکرای 
پرتغال بود و بــا آن تیم در لیگ برتــر پرتغال در جایگاه 

دوازدهم ایستاد. نتایج قابل قبول او در آلوکرا باعث شد که 
مورد توجه مســئولان بنفیکا قرار بگیرد. با این حال او در 
بنفیکای فصل 2001-2002 موفق نبود و خوزه آنتونیو کاماچو 
جایگزین او شــد. در کارنامه فریــرا مربی گری در تیم های 
مطرحی چون بنفیکا، پورتو و براگا به چشــم می خورد. در 
ادامه نگاهی خواهیم داشت به عملکرد این 2 مربی سرشناس 

در لیگ قهرمانان آسیا:

برانکو - فریرا از نگاه آمار

1
 بیرانوند

22
 مشعل

3
 خلیل زاده

12
 اسماعیل

4
 حسینی

16
 کوخی

11
55 کامیابی نیا

 یونگ

90
 منشا

96
  عفیف

88
 نعمتی

29
  گابی

5
 رسن

6
 ژاوی

15
 انصاری

2
 میگل

8
 نوراللهی

20
  الحجری

70
 علیپور

11
 بونجاح

69
 مصلح

14
  عبدالکریم


